
MĚSTO PACOV 
 

náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, IČ: 00248789 
www.mestopacov.cz ● podatelna@mestopacov.cz ● tel. 565 455 111 ● fax. 565 455 155 

 
Spis. zn.: MP/13655/2018/03 
Č.j.:   MP/00172/2019 
Vyřizuje:  Tomáš Kocour, e-mail: kocour@mestopacov.cz, tel.: 565 455 165, 723 605 436 

 
V Pacově dne 4.1.2019 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

s názvem  

Dodávka židlí do novostavby domu sociálních služeb v Pacově 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem - starostou města 
  Tomášem Kocourem – místostarostou města 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 
Kontaktní osoba zadavatele: Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 

A. Zadavatel obdržel dne 2.1.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím 
znění:  

Dotaz účastníka č. 1: V části VZ  - dodávka židlí, je v popisu INT 036 uvedeno na konci popisu 
v tabulce: Volitelná výbava: 

 židli lze spojit do řady pomocí přídavných spojek, 

 lze doplnit samosklopným levým/pravým tablem (psací plocha, odkládací žlábek pro psací 
potřeby).  

Máme to chápat tak, že pouze má tato možnost u židlí být či má být i naceněná? Pokud ano, mý být 
naceněná u všech židlí? 

Odpověď na dotaz č. 1: Ano, zadání je nutné chápat tak, že možnost spojit židle do řady pomocí 
přídavných spojek a možnost doplnit židle samosklopným levým/pravým tablem musí u židlí být, 
avšak zadavatel v tomto zadávacím řízení nezamýšlí přídavné spojky ani samosklopná tabla pořizovat. 
Dodavatel tedy nebude ve své nabídce přídavné spojky ani samosklopná tabla naceňovat, takový 
požadavek zadavatele ani ze zadání nevyplývá.   

http://www.mestopacov.cz/
../../../../../Users/roman/Downloads/podatelna@mestopacov.cz
mailto:kocour@mestopacov.cz
mailto:podatelna@mestopacov.cz
http://www.mestopacov.cz/
https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html
mailto:kocour@mestopacov.cz


 2 

Zároveň zadavatel sděluje, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena zadavateli 
včas, zadavatel tedy není povinen při poskytnutí vysvětlení dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 písm. a) 
zákona. Včasnost je dle § 98 odst. 3 zákona zachována tehdy, pokud je písemná žádost dodavatele 
o vysvětlení zadávací dokumentace doručena alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty dle § 98 
odst. 1 písm. a) zákona, která činí nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek (žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena celkem 8 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, přičemž lhůta pro podání nabídek končí 
dne 10.1.2019 v 8:30 hodin a žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena dne 2.1.2019, 
tedy méně než 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek).  

 

 

_____________________________ 
Tomáš Kocour 
místostarosta 
 


		2019-01-04T13:48:17+0100




